
P00006.DLB 

C O M U N E  D I  I S C H I A 
 

ORIGINALE VERBALE DI DELIBERAZIONE DI COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 

Seduta del 31/08/2006        N.       6 
 

OGGETTO: EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL' ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
MARATHON CLUB PER LA MANIFESTAZIONE SPORTIVA «12^ EDIZIONE ISCHIA 
RUN 2006». 

  
 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 
l'anno duemilasei     , addì trentuno, del  mese di agosto,  nella Casa Comunale di Ischia, 
assistito dal Segretario Generale AMODIO GIOVANNI. 

 
RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 

 
«PREMESSO 

♦ Che l’Associazione Sportiva Marathon Club Isola d’Ischia, con nota prot. N° 4969 del 
22.02.2006, ha fatto richiesta di contributo economico per l’organizzazione della “12^ 
edizione Ischia Run 2006” che si terrà il giorno 17 settembre 2006; 

♦ Che la manifestazione rappresenta un momento di forte aggregazione sportiva per 
l’intera comunità isolana e non solo; 

♦ Che l’evento sarà seguito come per gli anni passati dai media del settore, con rilevante 
risonanza pubblicitaria per il nostro comune; 

♦ Che anche nell’anno 2005 il Comune di Ischia ha patrocinato la manifestazione ed ha 
erogato un  contributo economico nella misura di € 5.000,00 (cinquemila/00), giusta 
delibera di G. M. n° 177 del 24/06/2005;  

Ritenuto per tutto quanto sopra indicato di poter proporre l’erogazione di un contributo 
economico nella misura uguale all’anno precedente e cioè € 5.000,00 (cinquemila/00), da 
liquidarsi solo successivamente all’avvenuta manifestazione; 

Accertato che la spesa di € 5.000,00  trova copertura finanziaria sul Cap. 1370; 
     Ciò premesso, 

si propone 
 

1. di erogare all’Associazione Sportiva Marathon Club Isola d’Ischia, con sede in Ischia, 
alla Via Seminario n. 26, un contributo economico di € 5.000,00 per l’organizzazione della 
“12^ Edizione Ischia Run 2006” che si terrà il giorno 17 settembre 2006, imputando la 
somma predetta sul cap.1370; 

2. di dare mandato agli Uffici competenti di predisporre gli atti conseguenziali per 
l’esecuzione del presente deliberato; 

3. di dare atto altresì che il contributo sarà erogato con determina dirigenziale, previa 
presentazione di documentazione fiscale; 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art. 
134, del D. Lgs.18.08.2000, n. 267, con votazione separata ad esito unanime. 
 

IL DIRIGENTE  
     

 



P00006.DLB 

 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ART.49 DEL D.L.VO 267/2000 
 
- Si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica 
 
       IL DIRIGENTE 
 
      ___________________________  
 
 
- Si esprime parere favorevole per la regolarità contabile 
 
 
                 IL DIRIGENTE 
 
      ___________________________  
 
 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO 
 
 

 VISTA la suestesa relazione istruttoria con relativa proposta di deliberazione 
concernente l’argomento in oggetto; 
 RITENUTO dover approvare la suddetta proposta; 
 VISTI i pareri favorevoli resi ai sensi dell’art.49 del D.L.gs 18.08.2000, n.267; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Approvare la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Concessione contributo 
all’Associazione sportiva Marathon Club per la manifestazione sportiva “12^ Edizione 
Ischia Run 2006”. 

2) Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma 
dell’art. 134, del D. Lgs.18.08.2000, n. 267. 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



P00006.DLB 

Del che il presente verbale. 
 

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO IL SEGRETARIO GENERALE 
 SPENA FIAMMA  AMODIO GIOVANNI 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA’  
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata 
All’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal  
 
IL MESSO COMUNALE 
______________________ 
                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                 AMODIO GIOVANNI 

La presente deliberazione, trascorsi 10 gg. dalla data di 
pubblicazione, è divenuta esecutiva il   
                                     IL SEGRETARIO GENERALE 
                                        AMODIO GIOVANNI 

 

 



P00006.DLB 

 
 


